
RADA POWIATU                

TARNOBRZESKIEGO   

    

UCHWAŁA NR XVI/136/ 2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 4.000.000 zł., (słownie złotych: cztery 

miliony 00/100), z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu w roku 

2025. 

§ 2 

Okres spłaty planowanego kredytu ustala na lata 2026 – 2029, w równych rocznych ratach po 

1.000.000 zł., wraz z odsetkami.   

§ 3 

Jako zabezpieczenie kredytu ustala weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową.     

§ 4  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


